

**Załącznik nr 1**

**WZÓR**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województw Dolnośląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
FUNDACJA WSPÓLNOTA POKOLEŃ, KRS: 0000378653, WROCŁAW, kod 50-542. ul. ŻEGIESTOWSKA, nr 13E/1; <a href="http://www.wspolnotapokolen.pl">www.wspolnotapokolen.pl</a> ; <a href="http://www.cbmedukacja.pl">www.cbmedukacja.pl</a> ; <a href="mailto:info@wspolnotapokolen.pl">info@wspolnotapokolen.pl</a> ; 508 132 969	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Magdalena Szymerowska tel. 691 917 979;

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Wsparcie przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu emerytów/kombatantów			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	12.05.2020 r.	Data zakończenia	30.06.2020 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Zadanie polega na przeprowadzeniu cyklu szkoleń dotyczących przeciwdziałaniu wykluczeniu kombatantów z życia społecznego w czasie pandemii koronawirusa, a co z tym się łączy włączenie społeczne kombatantów w tak trudnym dla nich czasie. Pierwsze szkolenie polegać będzie na szkoleniu w cyfrowym dostępie do administracji samorządowej – zapoznanie kombatantów w działaniu portalu ePUAP i innych portali. Szkolenie				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ma zwiększyć partycypację cyfrową osób starszych/kombatantów, to znaczy nauczy możliwości załatwienia spraw urzędowych na odległości. Następne szkolenie będzie dotyczyło upowszechniania praw i obowiązków przysługujących kombatantom w okresie pandemii, zachowania bezpieczeństwa. Obydwa szkolenia odbędą się jednego dnia.

Transport materiałów szkoleniowych – wojsko;

Szkolenie odbędzie się poprzez dostarczenie materiałów szkoleniowych do każdego wytypowanego kombatanta;

Do każdego zestawu materiałów szkoleniowych dostarczony będzie catering;

Ciepły, dwudaniowy posiłek składający się z zupy i drugiego dania zostanie dostarczony przez żołnierzy 16 Dolnośląskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Posiłek przygotuje lokalna restauracja, która współpracowała z nami przy akcji świątecznej #WielkanocDlaKombatanta.

Koordinację prowadzi wolontariusz 20 h x 50 zł/h= 1000zł

Pomoc w transporcie – wolontariusze 30 h x 20 zł/h = 600 zł

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kombatanci biorący udział w zadaniu publicznym	300 osób	Wykaz dostarczonych materiałów szkoleniowych
-	-	-
-	-	-

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wspólnota Pokoleń powstała w 2011 r. i od tego czasu realizowaliśmy szereg zadań upamiętniających ważne dla historii kraju osoby i wydarzenia, świadcząc usługi pomocowe dla kombatantów i osób represjonowanych, promując postawę patriotyczną i obywatelską oraz wspierając edukację i wiele innych. Działamy zarówno w przestrzeni cyfrowej, jak i offline, i wiele działań, które realizujemy w płaszczyźnie poza cyfrowej, przenosimy do Internetu. Kombatantami i osobami represjonowanymi opiekujemy się od 2011 r., dedykując tej społeczności szereg działań – od paczek, poprzez wsparcie rzeczowe i finansowe w ramach projektu Program Dialog Międzypokoleniowy, organizację aktywnego wypoczynku (m.in. projektami Aktywny senior, Senior z pasją i in., dofinansowanymi przez MRPIPS w ramach programu ASOS), do upamiętniania historii ich życia (utrwalanie ich wspomnień w Cyfrowej Bibliotece Multimedialnej Edukacja – [www.cbmedukacja.pl](http://www.cbmedukacja.pl), kilkaset wspomnień). Wielowymiarowa i wieloletnia współpraca z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz tej grupy pozwala nam rzetelnie odpowiadać na rzeczywiste jej potrzeby. Pozwala nam także docierać do naszych beneficjentów na terenie całego kraju. Spontanicznie i społecznie – w odpowiedzi na bieżące

potrzeby naszych podopiecznych – przygotowaliśmy w te Święta Wielkanocne Akcję świąteczną #WielkanocDlaKombatanta (występującą także pod innymi tytułami), przygotowując we współpracy z wrocławską restauracją „Konspira” ponad 600 posiłków wielkanocnych dla naszych kombatantów – żołnierze AK, „Sybiraków”, członków Solidarności Walczącej i Solidarności. Akcja objęta została patronatami honorowymi Wojewody Dolnośląskiego oraz Marszałka Województwa Dolnośląskiego. Posiłki dostarczali do naszych podopiecznych żołnierze 16 Dolnośląskiej Brygady Wojsk Obrony Terytorialnej. Gotowy posiłek, opatrzony życzeniami i listem, i towarzysząca mu mała paczka świąteczna były światłem nadziei – symbolem pokazującym, że w obliczu obecnych wyzwań wszyscy byliśmy w stanie skonsolidować się i nieść pomoc tym najbardziej potrzebującym i bezbronnym. O wszystkich działaniach nasi podopieczni, jak i mieszkańcy kraju i zagranicy informowani byli przez media społecznościowe, telewizję i radio.

Od 2017 r. prowadzimy w przestrzeni cyfrowej Cyfrową Bibliotekę Multimedialną Edukacja ([www.cbmedukacja.pl](http://www.cbmedukacja.pl)), w której sukcesywnie gromadzimy wywiady ze świadkami historii w postaci audiowizualnej, jako relacje świadków historii oraz notacje filmowe. Obecnie w CBM Edukacja zamieszczonych jest ponad 500 wywiadów ze świadkami historii z całej Polski. W swojej formule CBM Edukacja jest narzędziem do propagowania historii, polskiego dziedzictwa narodowego i kultury, a przede wszystkim doświadczenia tych dziedzin. W ramach Biblioteki realizujemy szereg projektów umożliwiających odbiorcom z całego świata (w tym Polonii amerykańskiej) doświadczenie historii i kultury oraz zdobywanie nowych kompetencji. W 2017 r. realizowaliśmy m.in. projekt „Zapomniani Bohaterowie”, w ramach którego stworzyliśmy 12 etiud filmowych (krótkie produkcje filmowe) dedykowane polskim bohaterom opozycyjnej sceny politycznej lat 80 i nie tylko. Wykorzystując najnowsze rozwiązania technologiczne i cyfrowe stworzyliśmy niebanalne produkcje filmowe, prezentujące niezmiernie wysoki poziom artystyczny i merytoryczny, odtwarzające losy mało dziś znanych bohaterów. Etiudy były emitowane w TVP Republika, a także są dostępne na kanale Cyfrowej Biblioteki Multimedialnej Edukacja oraz na kanale YouTube i Facebooku Fundacji. W ramach CBM Edukacja przygotowaliśmy także – z udziałem młodzieży z czterech województw północno-zachodniej Polski – patriotyczną płytę rapową „Ciche Bohaterki Rap!” Młodzież, pod opieką edukatora, twórcy filmowego i muzycznego, Pawła Przewoźnego, przygotowywała autorskie teksty do piosenek oraz dwa teledyski. Młodzi ludzie nie tylko samodzielnie przygotowywali teksty, ale także oprawę muzyczną oraz teledyski – wykorzystując najnowsze rozwiązania technologiczne – drony, kamery 4 k, itd. Płyta została fizycznie wydana, a wszystkie utwory można znaleźć na portalu cyfrowej biblioteki. W bibliotece można znaleźć również notacje filmowe i etiudy pod tytułem Moja Droga do Wolności, które w 2018 r. tworzyliśmy dla Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych, opowiadających historie dawnych opozycjonistów. W roku 2019 natomiast dotarliśmy do 20 świadków historii z grona młodzieżówki, z którymi zrealizowaliśmy notacje filmowe poddane profesjonalnej obróbce, a za ich realizację odpowiedzialny był Grzegorz Juchiewicz.

Jako instytucja świadcząca działania pomocowe kombatantom, m.in. w ramach projektu Program Dialog Międzypokoleniowy, Akcja Bądź Solidarny, projekty realizowane w ramach ASOS, scalamy szerokie grono świadków historii, rokrocznie otwierając się na nowych świadków i docierając do kolejnych grup, obejmując kompleksową opieką naszych beneficjentów.

Projekty cyfrowe to także Cyfrowa Akademia Gospodarcza, w ramach której wykorzystując stworzoną w tym celu platformę e-learningowa, we współpracy z czołowymi polskimi naukowcami i przedsiębiorcami, przygotowaliśmy interaktywnych 80 mini-wykładów w formie audiowizualnej o tematyce gospodarczej, prawnej, biznesowej, historycznej i psychologicznej. Przestrzeń cyfrowa to także Cyfrowa Akademia Obywatelska, 40 mini wykładów online o tematyce patriotycznej, obywatelskiej i innych, promujących wolontariat, patriotyzm, postawę obywatelską i pokazujących w jaki sposób działać w tych przestrzeniach efektywnie i z poszanowaniem własnych potrzeb.

Fundacja współpracowała także ze studentami polskimi studiującymi na University of Michigan oraz z organizacją Ann Arbor Polonia Association przy realizacji wystawy Polski duch niepodległościowy, która wyeksponowana była w grudniu 2018 r. na University of Michigan (<http://www.dc.umich.edu/events/89>).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wytworzenie materiałów szkoleniowych	2155	2155	0
2.	Tusz do drukarki	150	150	0
3.	Papier do wydruku mat. szkoleniowych 3 rzyzy	45	45	0
4.	Materiał do oprawy mat. szkoleniowych	50	50	0
5.	Księgowość	100	100	
6.	Katering dla 300 osób	7500	7500	0
7.	Rozwóz materiałów szkoleniowych i katering	600	0	600
8.	Koordinator	1000	0	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11600	10000	1600

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
 .....  
 .....

Data .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)